
Univerzitet u Sarajevu
Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education

@
Sa raj evo, 01.12.2023.go d.

.Na osrrovu dlana 17. stav (l) idlana lB. Stav (1) Zakona o javnim nabavkama BiH ("SluZbeni glasnik BiH",
br. 39114 i 59122), a u skladu sa Odlukorn Upravnog odbora o usvajanju Plana nabavki integrisarrog

Univerziterta u Sarajevu za 2023. godinu, broj: 02-14-4123 od 28.04.2023. godine, dekan Univerziteta u
Sarajevu-Fakulteta sporta i tjelesnog odgoja dortosi:

ODLUKU
O pokretanju postupkajavne nabavke usluge

dlan t.

Odobrava se pokretanje postLrpka javne nabavke - usluge procjene ugroZenosti od poZara za potrebe

Univerziteta u SarajevLr-Fakulteta spofta i tjelesnog odgoja.

Oznaka i naziv iz JRJN: 71317100-4 - Savjetodavnr: usluge u za5titi od poZara i eksplozije i kontrole
poLara ieksplozije

Ukupna procjenjena vrijednost javne nabavke (bez PDV-a) iznosi 2.000,00 KM (slovima:Dvijehiljade i 00/100 KM).

Nabavka predmetne usluge planirana je Planom javnih nabavki irrtegrisanog Univerziteta u Sarajevu 2a2023.
godinu, trsvojenirn Odlukom Upravnog odbora Univerziteta u Sarajevu broj:02-14-4123 od28.04.2023.godine
pod stavkom Usluge (provodi Fakultet sporta i tjelesnog odgoja) broj 32.

Izvori finansiranja: 1 0, 20, 50.

Pozicija u finansijskom planu (konto) 613900.

PostLrpak nabavke predmetne usluge provest 6e se putem Konkurentskog zahtjeva.

Postupak javne nabavke provest 6e se u skladu sa Zakonon-l o javnirn nabavkama, podzakonskim i internim
aktima.

dt:in 2.

Ova odluka stupa na snagu danorr dorto5etrja.

Obruzloienje

S obzirom daje nabavka usluge procjene ugroZenosti od poZara planirana Planomjavnih nabavki integrisanog

Univerziteta u Sarajevu za2023.godinu, usvojenim Odlukorn Upravnog odbora Univerziteta u Sarajevu broj:

02-14-4123 od28.04.2023. godine pod stavkom UslLrge (provodi Fakultet sporta itjelesnog odgoja) broj32.,
da sLr obezbjedena sredstvaza nabavku, te daje utvrtlena odgovarajuia vrsta postupka, da postoje potrebni

elementi Zglgffg&fXlp4lke o pokretanju javne nabavke, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.
Akt pripren.
Senada Kor

Dostavlti:
- Dekan
- Strudni saradnik zajavne nabavke

- Dosije nabavki
- SluZba za radunovodstvo i finansije
- ala

-


